
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/81/11 

RADY MIEJSKIEJ W MIEROSZOWIE 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat  

za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 175, poz. 1459 z późn. zm.), Rada Miejska w Miero-
szowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikat 
w wysokości 90% od opłat z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości gruntowych, osobom fizycznym, które 
złożyły wnioski o przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości oraz 
wnioski o udzielnie 90% bonifikaty od opłaty do dnia 
08.08.2011 r., stanowiących działki oznaczone w ewi-
dencji gruntów jako działki:  
− numer 81 położonej w Mieroszowie przy  

al. Armii Krajowej 1 o powierzchni 0,0723 ha  
− numer 22/1 położonej w Różanej o powierzchni 

0,1293 ha  
− numer 381 i 384 położonych w Mieroszowie przy 

ul. Wysokiej 1 o łącznej powierzchni 0,1678 ha  
− numer 297 położonej w Mieroszowie przy  

ul. Stefana Żeromskiego 23 o powierzchni 0,1969 
ha − numer 5 położonej w Mieroszowie przy  
ul. Leśnej 19 o powierzchni 0,0826 ha  

− numer 5 położonej w Mieroszowie przy ul. Leśnej 
19 o powierzchni 0,0826 ha  

− numer 22/9 położonej w Kowalowej przy  
ul. Wałbrzyskiej 40 a o powierzchni 0,1637 ha 

− numer 178 położonej w Mieroszowie przy  
ul. Adama Mickiewicza 14a o powierzchni 0,2460 ha  

− numer 237 położonej w Mieroszowie przy  
ul. Wojska Polskiego 1a o powierzchni 0,0744 ha 

− numer 288 położonej w Mieroszowie przy  
ul. Adama Mickiewicza 9 o powierzchni 0,3188 ha 

− numer 216 położonej w Mieroszowie przy  
ul. Wiejskiej 9 o powierzchni 0,1770 ha  

− numer 134 i 190 położonych w Mieroszowie przy 
ul. Wolności 26a o łącznej powierzchni 0,0576 ha  

− numer 57 i 210 położonych w Mieroszowie przy  
ul. Wolności 2 o łącznej powierzchni 0,0628 ha  
− numer 304/1 położonej w Mieroszowie przy  

ul. Słonecznej 11 o powierzchni 0,0345 ha  
− numer 304/3 położonej w Mieroszowie przy  

ul. Słonecznej 13 o powierzchni 0,0224 ha  
− numer 166 położonej w Mieroszowie przy  

ul. Kwiatowej 9 o powierzchni 0,0798 ha  
− numer 284/1 i 285/1 położonych w Mieroszowie 

przy ul. Mickiewicza 19c o łącznej powierzchni 
0,0550 ha  

zabudowanych na cele mieszkaniowe lub przeznaczo-
nych pod tego rodzaju zabudowę, stanowiących wła-
sność Gminy Mieroszów.  

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie 50% bonifi-
katy od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości grun-
towych, osobom fizycznym, które złożyły wnioski 
o przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości oraz wnioski  
o udzielnie 50% bonifikaty od opłaty do dnia 
08.08.2011 r., stanowiących działki oznaczone 
w ewidencji gruntów jako działki:  
− numer 81 położonej w Mieroszowie przy  

al. Armii Krajowej 1 o powierzchni 0,0723 ha  
− numer 289 położonej w Mieroszowie przy  

ul. Przejazd 14b o powierzchni 0,0598 ha  

§ 3. Wyraża się zgodę na udzielenie 60% bonifi-
katy od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytko-
wania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
zabudowanych na cele mieszkaniowe lub przeznaczo-
nych pod zabudowę mieszkaniową, stanowiących 
własność Gminy Mieroszów przysługujące osobom 
fizycznym i spółdzielniom mieszkaniowym. Ustalona 
wysokość bonifikaty dotyczy wniosków, które zostaną 
złożone w terminie do dnia 31.12.2012 r.  

§ 4. Bonifikatę stosuje się wyłącznie w przypad-
ku, gdy użytkownik wieczysty zadeklaruje jednora-
zowe uiszczenie całej należności z tytułu przekształ-
cenia prawa użytkowania wieczystego w prawo wła-
sności nieruchomości.  

Poz. 15

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Wrocław, dnia 10 stycznia 2012 r.

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Mieroszowa.  

 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Ryszard Gubernat 

 

Poz. 15Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 —


		2012-01-10T14:04:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




